бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.

Хмелинец Задонского муниципального района Липецкой области

                                                           ПРИКАЗ

   От 19.10.2020г                            с. Хмелинец                                                   №

О зачислении

          На основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав учащихся для обучения по дополнительной

образовательной услуги «Вырастай-ка»:

1 группа

1.Крицина Мария

2.Телегин Дмитрий

3.Дмитриев Даниил

4.Ключников Тимур

5.Позднякова Виктория

6.Доморников Матвей

7.Курбатов Степан

8. Фролова Валерия

2 группа

1.Перегудов Степан

2.Перегудова Анастасия

3.Перегудов Даниил

4. Зуев Даниил

5.Настыч Милана

6.Лупоносова Алина

7.Благодатных Арина

8.Шаталов Арсений

3 группа

1.Дядыкова Вероника

2.Силохина Валерия

3.Завьялова Виктория

4.Кадыгроб Роман

5.Никулин Алексей

6.Сазонов Даниил

7. Копытина Анастасия

8. Чернавская Алина

2. Утвердить дополнительную образовательную программу: «Вырастай-ка».

(Приложение1)

3. Назначить учителя начальных классов, Смагареву В.В., ответственной за

проведение занятий в рамках дополнительной программы «Вырастай-ка».

4. Утвердить расписание занятий для обучающихся по программе: «Вырастай-ка»

(Приложение 2)

5.  Считать начало занятии 20 октября 2020года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           М.Л. Якунина

С приказом ознакомлены:

Смагарева В.В.

	ПРИКАЗ

		2021-03-23T19:15:14+0300
	Якунина Марина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью